(
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
)[image: ]

EDITAL PROEC/UFPR N° 15/2018 – Chamada Complementar
A Coordenação dos Projetos de Extensão “Núcleo Interdisciplinar de Enfrentamento a drogadição” (NIED) e de Pesquisa “Centro Regional de Referência para Formação em Políticas sobre Drogas” (CRR) torna público o resultado de chamada complementar dos participantes do Módulo II: O Uso Prejudicial de Substâncias Psicoativas como Fenômeno Complexo e o Papel da Educação na Prevenção, do Centro Regional de Referência para Formação em Políticas sobre Drogas.
	Adrielle Cristina Monteiro Yendo

	Aline Rubiane Lotto Lopes

	Anara Ramuana de Souza Oliveira Strappazzon

	Carmem Luciane Batista Fernandes

	Caroline Montemezzo

	Christiano Cleto Pires

	Cristiane Aparecida de Oliveira

	Decauíta Miranda da Rosa de Souza

	Elisabete Aparecida Descheimer

	Érica Vieira Torres

	Fabiana Bubniak Romeiro

	Fabiane Freitas

	Fabiane Maria Klein

	Franciele Fragallo

	Helena Miranda Pereira

	Ivanilde Gonçalves do Nascimento

	Jhenifer Helena Andrade

	Mayara Amanda dos Santos Antonio

	Meurlyn Christian Nunes Iachitzki

	Nazuia Rabelo Queiroz

	Patricia Moraes da Silva

	Rauny Teixeira Sampaio

	Roberto Carlos Costa

	Simone planca Weigert

	Telma Mello

Curitiba, 26 de julho de 2018.
[bookmark: _GoBack]
Profª Dione Maria Menz                              Prof ª Maria Virgínia Filomena Cremasco
Coordenadora                                                         Vice-coordenadora
EDITAL PROEC/UFPR N° 15/2018    1

image1.jpeg
UI I R ANOS DE ORGULHO